
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

Муниципальное Унитарное Предприятие 
"Центр коммунальных услуг" МО "Чойский район" РА 

649180, Республика Алтай, Чойский район, с.Чоя, ул. Советская, 6 
телефон: 8(38840) 22-1-20 

П Р И К А З 

«19» декабря 2023 года № 88 

Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую котельной муниципального унитарного 
предприятия «Центр коммунальных, услуг» муниципального 
образования «Чохгский район» Республики Алтай с. Гусевка, 
на 2024 год 

••-- На основании расчета тарифов на тепловую энергию, поставляемую котельной 
муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных услуг» муниципального 
образования «Чойский район» Республики Алтай в с. Гусевка, произведенных методом 
экономически обоснованных расходов, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую котельной муниципального 
унитарного предприятия «Центр коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский 
район» Республики Алтай в с.Гусевка, на 2024,год: 
- с 01.01.2024 года по 30.06.2024 года - '8 213,55 руб. за 1 Гкал; 
- с 01.07.2024 года по 31.12.2024 года - 8 213,17 руб. за 1 Гкал. 

2. Приказ от 15.12.2022г. № 76 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую котельной муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных 
услуг» муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай в с. Гусевка, на 2023 
год» считать утратившим силу с 01.01.2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


